

Editörden

Faruk Nafiz FAZLIOĐLU

Deęerli Okurlar,

Bu sayı ile birlikte Sosyal Politika alıřmaları adı altında ıkardığımız dergimizin 3., Aile ve Toplum dergisinden bu yana ise 30. sayımızı ıkarmış bulunuyoruz. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığının faaliyet alanlarına ilişkin akademik alıřmaları yayınladığımız dergimizin bu sayısında da ilginizi ekeceğini umduğumuz 7 alıřma bulunuyor.

“Aile Yılmazlığı: Bir Engele Raęmen Birlikte Güçlenen Aile” adlı alıřma Prof. Dr. Yařar Özbay ve Arř. Gör. Didem Aydoęan’ın bir ortak alıřması. Yetiřkinlerin zor ya da beklenmeyen yařam olaylarıyla bařa ıkma yollarını aıklamak için kullanılan “Yılmazlık” bu alıřmada, engelli bir ocuęa sahip olan ailelerde inceleniyor.

“Aile’nin Psiko-Sosyal Destek İhtiyacını Karřılamada Yeni Bir Model Önerisi: Aile Saęlığı Merkezlerinde Aile Psiko-Sosyal Destek Birimi” adlı alıřma ise yine bir ortak makale. Prof.Dr. Yasemin Özkan ve Esra Kılı’ın birlikte kaleme aldıkları bu alıřmada ailenin özellikleri düşünöldüğünde, ailenin ihtiyaç duyduğu destek hizmetlerinin içinde yer alan aile tedavisi yaklaşımı, bu tedavinin içerięi, ulařılabilirlięi ve amaca uygun hizmet etmesi konuları ele alınmaktadır.

Do. Dr. Adalet Kandır ve Uzman Bilge Koak’ın alıřması “Farklı Sosyo-Ekonomik Düzeydeki Beř-Altı Yař ocuklarının Erken Öęrenme Becerilerinin İncelenmesi” ise üçüncü makalemiz. Samsun il merkezinde Milli Eęitim Bakanlığı’na baęlı 16 ilköęretim okulunun anasınıfına devam eden beř-altı yařlarındaki 150 ocuk ve bu ocukların anne-babaları dâhil edilerek alıřılmış makale ocukların erken öęrenme becerilerinin incelenmesi amacını tařıyor.

“İİT Ülkeleri Ve Türkiye’ye Ait Sosyal Göstergeler İle İnsani Geliřim Göstergeleri Arasındaki İliřkinin Karřılařtırmalı Analizi”nin ise üç yazarı bulunuyor. Münir Tireli, Do. Dr. Selim ořkun ve Dr. Nevzat Fırat Kunduracı. Bu alıřmada, İslam İřbirlięi Teřkilatı (İİT) üyesi ülkelerin istihdam, eęitim ve saęlık verileriyle, UNDP İnsani Kalkınma Endeksi verileri arasındaki iliřki incelenmektedir.

“Kadın Cinayetleri: Kavramsallaştırma Ve Sorunlu Yaklaşımlar” ise Yrd. Doç. Dr Elif Gaziođlu’nun bir çalıřması. Çalıřma, Türkiye’deki kadına yönelik řiddet eylemlerini ve özelde cinayetleri durdurmak için giriřilen kurumsal çabaların beslendiđi klasik bakıř açılarının eleřtirmekte ve kadın cinayetleriyle mücadelede başarılı olabilmek için, bu soruna dair “hakim yaklaşımları” tartıřmaktadır.

Sayının tek İngilizce makalesi olan “Multivariate Time Series Modeling Of The Number Of Applicants For Conditional Cash Transfer Program In Turkey”adlı makalemizin yazarları ise Ahmet Fatih Ortakaya ve Yrd. Doç. Dr. Ceylan Talu Yozgatlıgil. Makale, yoksulluk riski altında bulunan ailelerin çocuklarının düzenli olarak eđitim ve sađlık hizmetlerine eriřiminin sađlanması ile bu ailelerin beřeri sermayelerini desteklemeyi amaçlayan bir sosyal yardım programı olan řartlı Nakit Transferi ve bu programa olan talebi incelemektedir.

Son makalemiz ise Yrd. Doç. Dr. Musa Öztürk ve Arř. Grv. Memet Ali Demirdađ’a ait olan “Namusunu Kanla Temizleyenler: Mardin Cezaevi’nde Namus Davası Nedeniyle Yatan Mahkûmlar Üzerine Bir Arařtırma” adlı çalıřma. Çalıřma Mardin Cezaevinde “namus davası” nedeniyle hüküm giymiř mahkûmlarla yapılmıř görüřmelerden yola çıkarak konu üzerinde bir deđerlendirme yapmaktadır.

Sayımızı beđerleriyle okumanızı umuyor, eleřtiri, görüř ve çalıřmalarınızla bizi desteklemeye devam etmenizi diliyoruz.